
令和 4 年 7月 

お客様各位 

株式会社みつわ 

代表取締役 尾形 文貴 

 

価格改定についてのお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は令和 4 年 8 月 1 日（月）見積分、受注分より印刷製品全般の価格改

定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

 

昨今の世界情勢を背景とした各種原料価格の高騰により、印刷資材や用紙価格、電力や物流

経費など著しく上昇してまいりました。 

このような状況下、弊社では、現状の価格を維持するための方法を模索しておりましたが、

製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格での提供を継続することが困

難な状況となり、誠に不本意ではございますが価格改定をお願いする運びとなりました。 

 

ご注文をいただいておりますお客様には、大変ご迷惑をおかけすることとは存じますが、 

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、価格改定後の価格につきましては、随時御見積金額を提示の上、担当営業よりご案内

させていただきます。 

 

謹白 

 

 


